w złocie, licząc każde 125 rb. za równe 500 frankom—404 markom nie- mieckim, 19 funtom 15 szylingom 6 pen- som angielskim,—239 guldenom holender- skim—i 96% dolarom w złocie. Dochód obligacye przynosić będą w stosunku 4% rocznie, płatny kwartalnie licząc bieg od- setek od 20 maja (1 czerwca) 1890 roku. Na umorzenie obligacyi po cenie nominal- nej w ciągu 81 lat, poczynając od 20 ma- ja (1 czerwca) 1891 r., utworzony będzie oddzielny fundusz przez odliczanie na każ- de półrocze 0,0842,281% nominalnej sumy całej pożyczki, z dodaniem 3% za wszyst- kie obligacje umarżalne do 20 grudnia 1890 r. (1 stycznia 1900 r.).

Odlizanie na umorzenie pożyczki nie be- dzie podwyższane, ani też skup jej lub konwersya nie będą przedsiębrane. Oblig- acye wolne będą od wszelkich ruskich podatków i opłat stempelowych. Na mocy powyższego, minister skarbu ogłasza: że pozostałe w obiegu bilety siódmej 5% po- pożyczki z r. 1862 przeznaczą się do sku- pu od d. 19 czerwca (1 lipca) 1890 roku i z dniem tym powstrzymuje się bieg do- tychczasowych od nich procentów, a roz- poczynają się skup przez spłatę gotowizną nominalnej wartości wymienionych bile- tów — w Rosyi: w banku państwa, w bankach międzynarodowym i dyskontowym w Petersburgu; — za granicą zaś: we Francyi w domu

i wszystkie następnie, war- tość bowiem brakujących strącać będzie z kapitału, do którego znowu jednocześnie doliczane i wypłacane będą dwumiesięczne odsetki przypadające od ostatniego termi- nu poprzednich kuponów, t. j. od 19 kwie- tnia (1 maja) 1890 r., powinni przed- stawić posiadane bilety nie później jak 5 (17) czerwca 1890 r. Na skup rzeczonyj siódmej 5% pożyczki wypuszcza się „Ro- syjska 4% złota pożyczka” III emisji 1890 roku w wysokości nominalnego kapitału 75 milionów rubli w złocie.